
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego” w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 dla miejscowości: Dobra,
Kurozwęki, Krzywołęcz, Ponik, Wola Osowa, Wólka Żabna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158648305

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0413ed65-c99c-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321866

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00101750

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego” w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 dla miejscowości: Dobra,
Kurozwęki, Krzywołęcz, Ponik, Wola Osowa, Wólka Żabna

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00321866/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest remont dróg gminnych kruszywem kamiennym w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024
dla miejscowości:
-Dobra – Utwardzenie dróg w sołectwie przy użyciu kruszywa kamiennego, 
-Kurozwęki – Utwardzenie dróg przy użyciu kruszywa kamiennego, 
-Krzywołęcz – Utwardzenie dróg kruszywem kamiennym i udrożnienie dróg w sołectwie, 
-Ponik – Utwardzenie dróg kruszywem kamiennym, 
-Wola Osowa – Wyrównanie i utwardzenie dróg w sołectwie,
-Wólka Żabna – Utwardzenie dróg kruszywem kamiennym,
obejmujący wykonanie nw. robót:
1) zakup, dowóz, rozplantowanie i uwałowanie ok. 550 ton kruszywa kamiennego pochodzenia mineralnego – (mieszanka
sortowana 0-31,5 mm zgodnie z PN-EN 13043:2004) na drogi gminne na terenie gminy Staszów w ilościach i miejscach
wskazanych przez Zamawiającego.
Transport materiału w wyznaczone miejsce polegał będzie na dowozie ładunku o wadze nie mniejszej niż:
- 4 tony samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 9 ton,
- 10 ton samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 19 ton,
- 20 ton samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 33 tony
2) wyrównanie równiarką samojezdną z uwałowaniem dróg utwardzonych w latach poprzednich o łącznej dł. około 5 km,
oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia.
Wskazania dotyczące dopuszczalnej całkowitej masy pojazdów podaje się w celach informacyjnych. Przy doborze pojazdów
do realizacji zadania Wykonawca ma uwzględnić ograniczenia dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów określonej
przepisami ustawy „Prawo o ruchu drogowym” w tym ograniczeniami podyktowanymi parametrami technicznymi dróg. 
Wykonawca ma obowiązek dowozu, rozplantowania i uwałowania kruszywa kamiennego oraz wyrównania równiarką
samojezdną z uwałowaniem dróg w terminie siedmiu dni od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego.
Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót w załączeniu do SWZ.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również 
w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 12 SWZ.
2. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy na okres minimum 12 miesięcy od daty odbioru końcowego
niniejszego zamówienia.
Uwaga:
Okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu oceny ofert, zawarto w
pkt 21 SWZ.
3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u
Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem. 
Szczegółowe informacje określa SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO ZAMIELA STACJA
KONTROLI POJAZDÓW Przemysław Zamiela

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260463129

4.3.4.) Miejscowość: Kiełczyna 15 A

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-210

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 68933,32 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00282360/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00321866/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 68933,32 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00321866/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego” w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 dla miejscowości: Dobra, Kurozwęki, Krzywołęcz, Ponik, Wola Osowa, Wólka Żabna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158648305
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0413ed65-c99c-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321866
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00101750
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO ZAMIELA STACJA KONTROLI POJAZDÓW Przemysław Zamiela
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260463129
	4.3.4.) Miejscowość: Kiełczyna 15 A
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-210
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 68933,32 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00282360/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 68933,32 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



